
Zápis DK č. 3   Dis ipli ár í ko ise OFS Pří ra    06. 9. 2018 

Příto í: Mgr. Pavel Chá , Sváda Vlasti il 
Omluveni: Petr Kyselý, To áš Kyselý 

Hosté: Hadra a Ja , Lukáš Kordule – TJ Sokol Rosovice 

 

/ Uděle é tresty epod í ě ě dle rozhod utí DK íže: 

DK uděluje epod í ě é tresty: 

Dostál Marti    ID 91080759 TJ Sokol Rosovice B, z.s.  1 SUN dle §43 odst. 1 DŘ FAČR  

Tatoušek Mi hal ID 79110989    TJ Sokol Ka ýk . Vltavou 1 SUN dle §  odst. 1 DŘ FAČR 

Kordule Lukáš   ID 91051596 TJ Sokol Rosovice, z.s.  4 SUN dle §  odst.  DŘ FAČR  

   

 

2/ Ko tu a e utká í 
DK souhlasí s ávrhe  STK a ko tu uje utká i č. BE1A0201 Tělový hov á jed ota 

KOVOHUTĚ Podlesí - SK JINCE 1921, z.s. v poměru 3:0 dle DŘ § / . 
Zároveň ukládá čle ské u klu u SK JINCE , z.s. fi a č í pokutu ve výši .000,- Kč 

dle DŘ § / e a RMS čl. / . 

 

3/Dis ipli ár í ko ise OFS Pří ra  odročuje zasedá í ve vě i íže uvede ý h vylouče ý h hráčů 
podle pravidla č.  PF a to v souladu §  odst.  DŘ FAČR. Dis ipli ár í ko ise OFS Pří ra  
rozhodne v této vě i a své  zasedá í d e . . . 

J e ová í ají před ěž é zakáza ou či ost dle §  DŘ FAČR: 

Dušek To áš  ID  SK Tře sko, z.s.   201821BZA0201 ČK 

Špeta Pavel  ID  SK Tře sko, z.s.   201821BZA0201 ČK 

Šperer Josef  ID  SK Tře sko, z.s.   201821BZA020  ČK 

Vokřál To áš  ID  TJ TATRAN SEDLČANY C, z.s. 201821BZA0201 ČK 

 

Pouče í o odvolá í: Proti rozhod utí DK se ůže účast ík říze í odvolat dle § , odst.  DŘ FAČR do  d ů ode 

d e doruče í rozhod utí k VV OFS Pří ra . Doruče í  rozhod utí se rozu í jeho uveřej ě í a úřed í des e 
FAČR dle § 4 DŘ FAČR 

 

V Pří ra i d e . .  

 

Za DK OFS Pří ra : Kyselý Petr, předseda 

Zapsal: Hadraba Jan  

 



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2018176575

Disciplinární komise  Příbram

VE VĚCI:

Osoba: Tatoušek Michal (79110989)

Klub: 20B0151  TJ Sokol Kamýk nad Vltavou, z.s.

Soutěž: 201821BA2B  III. třída sk. B

Zápas: TJ Sokol Jesenice, z.s.  TJ SOKOL KAMÝK NAD VLTAVOU ,201821BA2B0205

ROZHODLA TAKTO:

DK uděluje 1 SUN dle §46 odst. 1 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 03.09.2018 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.
Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.
Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 06.09.2018



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2018176574

Disciplinární komise  Příbram

VE VĚCI:

Osoba: Dostál Martin (91080759)

Klub: 20B0411 - TJ Sokol Rosovice

Soutěž: 201821BA3A  IV. třída sk. A

Zápas: TJ Sokol Pičín B z.s.  TJ Sokol Rosovice B ,201821BA3A0204

ROZHODLA TAKTO:

DK uděluje 1 SUN dle § 43 odst. 1 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 02.09.2018 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.
Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.
Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 06.09.2018



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2018176583

Disciplinární komise  Příbram

VE VĚCI:

Klub: 20B0041 - SK JINCE 1921, z.s.

Soutěž: 201821BE1A  OP starší žáci sk. A

Zápas: Tělovýchovná jednota KOVOHUTĚ Podlesí, z.s.  SK JINCE 1921 ,201821BE1A0201

ROZHODLA TAKTO:

DK souhlasí s návrhem STK a kontumuje utkáni č. 201821BE1A0201 Tělovýchovná jednota KOVOHUTĚ Podlesí  SK JINCE 1921, z.s. v
poměru 3:0 dle § 36 odst. 1 DŘ FAČR.
Zároveň ukládá členskému klubu SK JINCE 1921, z.s. finanční pokutu ve výši 1.000, Kč
dle DŘ § 20/2e a čl. 36 odst. 3 písm. c) RMS OFS Příbram 20182019.
Sportovnětechnická komise OFS navrhuje v souladu s §7 odst. 1 písm. h) SŘ FAČR k projednání následující disciplinární přečin s
návrhem na uložení disciplinárního trestu kontumace utkání za porušení čl. 14 odst. 2 písm. c) RMS OFS Příbram 20182019, kdy v utkání
starších žáků č. 201821BE1A0201 Tělovýchovná jednota KOVOHUTĚ Podlesí, z.s. – SK JINCE 1921 nastoupili za SK JINCE 1921 hráči
H2 Plecitý Miroslav ID 03121251 a H10 Slavkovský Vladimír ID 03101460, kteří spadají do věkové skupiny mladšího dorostu.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 1 000,-

Poplatek DK: 100,-

Kontumace utkání: 3 : 0

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 24 odst. 2 Procesního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.
Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.
Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 06.09.2018



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2018176612

Disciplinární komise  Příbram

VE VĚCI:

Osoba: Kordule Lukáš (91051596)

Klub: 20B0411 - TJ Sokol Rosovice

Soutěž: 201821BA1A  Okresní přebor

Zápas: Tělocvičná jednota Sokol Nová Ves pod Pleší  TJ Sokol Rosovice ,201821BA1A0207

ROZHODLA TAKTO:

DK uděluje 4 SUN dle §48 odst. 2 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 4 od 02.09.2018 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.
Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.
Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 06.09.2018


